 TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH
– semestr II w cyklu kształcenia
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Rok szkolny 2023/2024, semestr jesienny
	Data zajęć
	Terminy odbywania się obowiązkowych zajęć edukacyjnych

	
	9.09.
	10.09.
	23.09.
	24.09.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	800-845
	PDK
	
	ZPT
	ZPT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	850-935
	PDK
	
	ZPT
	ZPT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	940-1025
	PDK
	PDK
	ZPT
	ZPT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	1030-1115
	PDK
	PDK
	KPT
	KPT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	1130-1215
	PDK
	PDK
	KPT
	KPT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	1220-1305
	
	PDK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	1310-1355
	
	PDK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	1400-1445
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	1450-1535
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	1540-1625
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	1630-1715
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	1720-1805
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	1810-1855
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	1900-1945
	
	
	ZPT
	ZPT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ilość godz. 
w miesiącu
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MCO - Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny)

PDK - Podstawy działalności kosmetycznej
PWP - Pracownia wizażu (podstawy)

KPT - Kosmetyka pielęgnacyjna twarzy

PP - Podstawy przedsiębiorczości

ZPT - Zabiegi pielęgnacyjne twarzy

WIZ - Wizaż

DIET - Dietetyka
